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Kista Galleria, Stockholm, Sweden, 164 91
+46856644100 - http://lwww.max.se/sv/Hitta-Max/Restauranger/Stockholm-Kista-
Galleria?
utm_source=Google&utm_medium=local&utm_campaigh=yext&utm_content=1448

Menyn fran Max Burgers i Stockholm omfattar ungefar 154 olika maltider och drycker. | genomsnitt betalar du
for en ratt/dryck cirka 84 kr. Valkommen till MAX i Kista Galleria, belaget vid Jan Stenbecks Torg! Vi &r glada att
ha dig har och ser fram emot att erbjuda dig en minnesvard matupplevelse. Vara oppettider &r tisdagen till
mandagen, dar vi har dppet fran 10:00 till 23:00, férutom torsdagar och fredagar da vi stanger forst vid midnatt.
Pa var restaurang har vi en rad bekvamligheter for att gora ditt besok s smidigt och trevligt som méjligt. Har
finns hjartstartare for okad trygghet, fri wifi for att du ska kunna surfa medan du njuter av din maltid, samt en
expresskassa for snabba och effektiva bestéllningar. Vi &r dessutom stolta dver att anvanda vindkraft, vilket gor
att du kan njuta av din mat med gott samvete. Du hittar oss pa Kista Galleria, 164 91 Kista. For att navigera hit
enklast, anvand garna vara koordinater: Latitud 59.40244 och Longitud 17.94658. Tveka inte att kontakta oss pa
telefon: +46 8 566 441 00 om du har nagra fragor eller funderingar. Vi ser fram emot att valkomna dig till MAX i
Kista Galleria!.
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Max Burgers Meny

Forratter

LOKRINGAR

Smorgasar & Varma

Paninis
HAMBURGARE

Snacks

MOZZARELLASTAVAR

Kyckling

KYCKLINGVINGAR

Milkshakes

LYXSHAKE VANILJ

Nuggets

CHICKEN NUGGETS 4 BITAR

Soppa & Sallader

SESAM INGEFARA SALLAD

Till Tank

MINIMOROTTER

Popular Items

KRISPIGA POMMES FRITES

Entrée Feng Shui

SOT SUR

44 kr

24 kr

35 kr

44 kr

67 kr

45 kr

120 kr

32 kr

28 kr

15 kr

Fluffy & Folded (or Just
Say Omelettes!)

CHILI OST 35 kr
Oyster Bar

UMAMI 15 kr
Green

GRILLOUMI BURGER 96 kr
Hot Panini

TRIPPELOST 110 kr
Dippsaser

JALAPENOMAJONNAS 15 kr
Sallad

GRON GRONKAL CAESAR

SALLAD 120 kr
Made For Delivery

BUFFALO WINGS 10-PACK 149 kr
Burger Time

CRUNCHY NACHO 120 kr
Chicken Jr's

CHICKEN JR 33 kr
Fried Potatoes

OSTFRIES 57 kr



Max Burgers Meny

Customize your Sub
BUFFALO VARM SAS 17 kr

Restaurangkategori

VEGETARIAN

oo [-]
Smorgasar
FISH DELUXE SANDWICH 104 kr
GRILLAD KYCKLINGBURGARE 100 kr

Sidoratter

SOTPOTATIS POMMES FRITES 44 kr
KREOLSKA POMMES FRITES 57 kr
Efterratt

CHOKLAD LAVA TARTA 37 kr
HALLONPAJ 37 kr
Max Dipp

SMALT CHEDDARDIPP 17 kr
MAJONNAS 15 kr
Dryck

HAVREDRYCK 32 kr
RAMLOSA MANGO GRAPEFRUKT 32 kr
Grand Chicken

SIFALIO:ND CHICKEN PARMESAN- 132 kr

GRAND CHICKEN BUFFALO-MAL 130 kr

Lyxshakes

LYXSHAKE MINTY CHOCOLATE

CRISP 67 kr

LYXSHAKE GREEN APPLE POPPIN'

CANDY 67 kr
Hamburgare

OSTBURGARE 27 kr
DUBBEL ORIGINAL PLANT BEEF 120 kr
PLANT BEEF BURGER 94 kr
Hamburgers

FRISCOBURGARE 100 kr
ORIGINALBURGARE 94 kr
MAXBURGARE 94 kr
Lyxshake

LYXSHAKE CHOKLAD 67 kr
LYXSHAKE JORDGUBB 67 kr

LYXSHAKE ESPRESSO CARAMEL 67 kr

Premium Smoothie
PREMIUM SMOOTHIE MANGO

PASSION 67 kr
PREMIUM SMOOTHIE JORDGUBB, | .
BANAN BLABAR

PREMIUM SMOOTHIE AVOKADO, .
SPENAT MANGO

[-]

Saser

AIOLI 15 kr
BBQ 15 kr
RANCH 15 kr
BEARNAISE 15 kr
TRIPPEL OST-MAL 134 kr



Max Burgers Meny

FRISCOMAL
MAXMAL
ORIGINALMAL

Limited Deluxe

CRUNCHY NACHO-MAL

CRUNCHY NACHO GRAND
CHICKEN-MAL

CRUNCHY NACHO GRILLOUMI-
MAL

CRUNCHY NACHO CRISPY
SUPREME-MAL

CRUNCHY NACHO PLANT BEEF-
MAL

Tillbehor

124 kr
113 kr
113 kr

144 kr

144 kr

144 kr

144 kr

144 kr

CRISPY GREEN NUGGETS 4 BITAR 45 kr

BUFFALO WINGS 20-PACK
BUFFALO WINGS 5-PACK
VASTERBOTTENSOST STICKS
BONSALLAD

APPELKYFTOR

Kyckling, Fisk &Amp;
Sallad

CHICKEN NUGGETS 9 STYCKEN
CHICKEN NUGGETS 6 STYCKEN
GRAND CHICKEN PARMESAN
GRAND CHICKEN BUFFALO
GRAND CHICKEN SANDWICH
CRISPY CHICKEN 'N' BACON

Nyhet!

RED HOT CHICKEN NUGGETS-
MAL 9 BITAR

207 kr
82 kr
40 kr
33 kr
33 kr

98 kr
88 kr
117 kr
112 kr
112 kr
100 kr

124 kr

RED HOT CHICKEN NUGGETS-

MAL 6 BITAR 114 kr
DUBBEL CHEESEBURGARMAL 94 kr
CLASSIC '68 CHEESE JR-MAL 88 kr
RED HOT CHICKEN NUGGETS 9 0\
BITAR
RED HOT CHICKEN NUGGETS 6 90 kr
BITAR
RED HOT CHICKEN NUGGETS 4

54 kr

BITAR

Nyhet! Supreme Green
KRISPIGA SUPREME PARMESAN-

MAL 132 kr
|\K/||ZI|_SPIGA SUPREME BUFFALO- 130 kr
|\C/||ZI|_SPY SUPREME SANDWICH- 128 kr
CRISPY GREEN NUGGETS-MAL 9 122 Kkr
BITAR
CRISPY GREEN NUGGETS-MAL 6 112 kr
BITAR
DUBBEL GRILLOUMI-MAL 144 kr
PLANT BIFF-MAL 118 kr
Drycker
gg'xlll\_lg?ﬁPPLE 32 kr
RAMLOSA ORIGINAL 32 kr
MJIOLK 32 kr
TROPISK JUICE 30 kr
COCA-COLA, 33CL 32 kr
COCA-COLA ZERO, 33CL 32 kr
FANTA, 33CL 32 kr
APPELJUICE 30 kr



Max Burgers Meny

Dipp
HET KREOL 15 kr
j GRON VITLOK 15 kr
MAX ORIGINAL 15 kr
GRADDFIL PEPPAR 15 kr
HONEY CURRY 15 kr
BLAMOGELOST STIL 17 kr
CHILIBEARNAISE 15 kr
VAXTBASERAD MAJONNAS 15 kr

Supreme Green

RIKTIGT GRON-MAL 118 kr
CRISPY GREEN NUGGETS 9 BITAR 98 kr
CRISPY GREEN NUGGETS 6 BITAR 88 kr
RIKTIG GRON BURGARE 100 kr
KRISPIG SUPREME PARMESAN 117 kr
KRISPIGA SUPREME BUFFALO 112 kr
KRISPIG SUPREME SANDWICH 112 kr
DUBBEL GRILLOUMI BURGARE 120 kr

° ° [-]
Minimal
MINIMAL MED CHICKEN JR 76 kr
MINIMAL MED CHICKEN NUGGETS

6 BITAR 83 kr
MINIMAL MED CHICKEN NUGGETS | -
4 BITAR
MINIMAL MED CRISPY GREEN o3 ks
NUGGETS 6 BITAR
MINIMAL MED CRISPY GREEN .
NUGGETS 4 BITAR
MINIMAL MED CHEESEBURGARE 72 kr
MINIMAL MED HAMBURGARE 72 kr
MINIMAL HAMBURGARE MED

72 kr

BARA KETCHUP

MINIMAL MED VEGGIEBURGARE

Burgare

DUBBEL
a CHEESEBURGARE
' DUBBEL ORIGINAL
DUBBEL FRISCO
KLASSISK '68 OST
OST 'N' BACON

SALLAD WRAP BURGER

CRUNCHY NACHO GRAND
CHICKEN

CRUNCHY NACHO GRILLOUMI

CRUNCHY NACHO CRISPY
SUPREME

CRUNCHY NACHO PLANT BEEF
FISK DELUXE PARMESAN

FISH DELUXE BUFFALO
CLASSIC '68 CHEESE JR

Maltider
- CRISPY CHICKEN 'N"
BACON-MAL

DUBBEL
ORIGINALMAL

Al

GRILLAD KYCKLING-MAL
DUBBEL FRISCOMAL

CHICKEN NUGGETS-MAL 9 BITAR
KLASSISK 68 OST-MAL

OST 'N' BACON-MAL
OSTBURGARMAL

CHICKEN NUGGETS-MAL 6 BITAR
HAMBURGARMAL

SALLAD WRAP-MAL

72 kr

43 kr

120 kr
124 kr
110 kr
117 kr
110 kr

120 kr

120 kr

120 kr

120 kr
117 kr
112 kr

33 kr

124 kr

144 kr

124 kr
148 kr
122 kr
134 kr
132 kr

84 kr
112 kr

84 kr
134 kr



Max Burgers Meny

GRAND CHICKEN SANDWICH

DUBBEL ORIGINAL PLANT BEEF-

TARGET 128 kr MAL 144 kr
FISH DELUXE PARMESAN-MAL 132 kr KYCKLING JR-MAL 88 kr
FISH DELUXE BUFFALO-MAL 130 kr GRILLOUMI TARGET 120 kr
FISH DELUXE SANDWICH-MAL 122 kr GRON GRONKAL CAESAR 130 kr
L SALLAD-MAL

SALLAD WRAP PLANT NOTKOTT- 134 kr

MAL SESAM GINGER SALLAD-MAL 130 kr
Kista Galleria, Stockholm, Oppettider:

Sweden, 164 91

Tillverkad med Menu

Mandag 10:00-23:00
Tisdag 10:00-23:00
Onsdag 10:00-23:00
Torsdag 10:00-23:00
Fredag 10:00-00:00
Loérdag 10:00-00:00
Sondag 10:00-23:00
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